2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 15.11.2024  162

х. Венделеевка

О внесении изменения в постановление Администрации
 Туриловского сельского поселения от 14.10.2022 № 85

        Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» Администрация Туриловского сельского  поселения  п о с т а н о в л я е т:

        1. Внести в постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 14.10.2022 № 85 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого  помещения непригодным  для проживания, многоквартирного дома аварийным  и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Туриловского сельского поселения» изменение согласно приложению.
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: Par14]        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Туриловского сельского поселения                                                  В.А. Ткаченко

Постановление  вносит
ведущий специалист  Администрации
Туриловского сельского поселения
                                                                               Приложение
к постановлению  Администрации
Туриловского сельского поселения
                                                                                  от 15.11.2024 № 162

Изменение,
вносимое в постановление Администрации Туриловского сельского
поселения от 14.10.2022 № 85 «О создании межведомственной
комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого
помещения непригодным  для проживания, многоквартирного дома
аварийным  и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома
жилым домом и жилого дома садовым домом на территории
Туриловского сельского поселения»

      В  абзаце третьем пункта 2.3 раздела 2 приложения № 2 слова «юридического лица, являющегося членом саморегулируемой организации, основанной на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания и имеющих право на осуществление работ по обследованию состояния грунтов оснований зданий и сооружений, их строительных конструкций (далее - специализированная организация),» заменить словами «специализированной организации».